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I henhold til §3 i klubbens vedtægter kan bestyrelsen nedsætte udvalg til at varetage specifikke opgaver i den daglige ledelse af 
klubben. Et udvalg skal bestå af mindst et bestyrelsesmedlem. Bestyrelsen har valgt at nedsætte nedenstående 

Aktivitetsudvalg 
Hovedformålet med et aktivitetsudvalg er at skabe en tradition af aktiviteter til gavn og glæde for 
klubbens sociale liv. Det er udvalgets opgave at prioritere fokusaktiviteter og sikre, at aktiviteterne bliver 
gennemført. Herefter uddelegeres ansvaret for, at hver aktivitet gennemføres. 

Aktivitetsudvalgets fokus-aktiviteter er godkendt af bestyrelsen. De faste fokusaktiviteter er: 

Fokusaktiviteten: Tidspunkt: Aktivitetsudvalgets opgaver: Uddelegerede opgaver:  

Klubaftener  ca. 8 om 
året 

Booke lokale, organisere mad og 
koordinere indhold. 

Klubbens medlemmer sørger 
på skift for oplæg, quizzer mv. 

Påskeløbet påske Finde hytte, udsende invitation, 
organisere mad. 

Ingen. 

Fidusweekend varierer Sikre at weekenden gennemføres. De regerende fidusmestre står 
for weekendens indhold. 

Klubmesterskab 
og klubfest 

efterår Indbydelse, booke lokale, organisere 
mad. 

Stævneudvalget er ansvarligt 
for at gennemføre selve 
klubmesterskabet. 

Divisionsmatcher varierer Uddelegere opgaven med at stille 
hold og opfordre til deltagelse. 

Opgaven er p.t. uddelegeret til 
Bjark. 

 

Derudover sættes der fokus på fælles deltagelse i 2-3 større løb i løbet af et år for at styrke sammenholdet 
og fælles oplevelser imellem klubbens medlemmer: Höst Open, VTR-træningsløb og stafetløb. 

Aktivitetsudvalget sørger for viderekommunikere datoerne, så de offentliggøres på web og/eller i Spond, 
ligesom udvalget også samler og udsender en online månedshilsen til klubbens medlemmer (med input fra 
bestyrelsen og de øvrige udvalg). 

--- oOo --- 

Udvalget er et stående udvalg med ovenstående arbejdsområde. Udvalget etableres ved bestyrelsens 
vedtagelse, og sidder indtil bestyrelsen vedtager at nedlægge udvalget. Udvalget refererer til bestyrelsen. 
Når udvalget eller bestyrelsen igangsætter større aktiviteter indenfor udvalgets arbejdsområde, sker dette 
med en forudgående koordinering mellem udvalget og bestyrelsen. 

I forbindelse med bestyrelsens konstituering, udpeges ét bestyrelsesmedlem til udvalget. 
Bestyrelsesmedlemmet deltager i udvalgets arbejde, og fungerer som primær kontaktperson mellem 
udvalget og bestyrelsen. Herudover organiserer og supplerer udvalget sig selv med det antal medlemmer, 
udvalget finder passende, og på de tidspunkter det findes passende. 

Udvalget har ikke eget budget eller regnskab, men er underlagt klubbens samlede budget og regnskab, og 
refererer til klubbens kasserer i økonomiske spørgsmål. I forbindelse med den årlige budgetlægning, 
kommer udvalget med input til bestyrelsen. 

Den til enhver tid aktuelle sammensætning af udvalget vil fremgå af klubbens hjemmeside. 


